PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Avenida Santos Dumont, 325 - Bairro Aeroporto Velho
C N P J  n º 1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6

CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA

PORTARIA Nº 006 DE 14 DE MAIO DE 2024

“Designa ceder servidora e estabelece outras

providências”.

O SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO MUNICÍPIO DE

GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de designação de servidor para exercer suas funções na

Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE

Art. 1º. Designar a Servidora Sra. ROBERTA NONATO DA SILVA, ocupante do cargo

Administradora para exercer suas atividades sem ônus na Secretaria Municipal de

Administração.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO

MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, em 14 de maio de 2024.

ALEX JEAN MOREIRA SILVA

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico

      Decreto nº 1938 de 05 de abril de 2024